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vidt muligt altid bør anbringes i Kirken. 홢 Anskaffelsen af 
Ministerialbøger paahviler Kirken. Hvor der i samme Sogn 
findes flere Kirker, paahviler Anskaffelsen Hovedkirken. 홢 
Paa Kirkens Bekostning skal der under Menighedsraadets 
Tilsyn mindst 2 Gange aarlig foretages en Hovedrengøring -af 
Kirkens Indre, dens Løsøre og øvrige Tilbehør. 

III. Andet Løsøre og Tilbehør. Mindesmærker, Minde- 
tavler og andre Prydelser kan med Synets Godkendelse an- 
bringes i Kirken, naar det foreligger godtgjort, at de fornødne 
Midler til deres Vedligeholdelse er sikrede, eller at Samtykke 
til Anbringelsen er indhentet fra Kirkens Bestyrelse. Til 
Mindesmærkers og Mindetavlers Anbringelse kræves dog, at 
en af Biskoppen anbefalet Indstilling fra Menighedsraadet 
godkendes af Ministeriet. -  Sager angaaende Anbringelse af 
Harmonium eller Orgel i Kirken forelægges Synet, der træffer 
nærmere' Bestemmelse herom. 홢 Forinden Bestemmelse om 
e.t saadants Anbringelse træffes, skal det være oplyst af "Me- 
nighedsraadet, at de fornødne Midler til Dækning af Udgif- 
terne ved dets Anskaffelse, Opstilling og Betjening er sikrede. 
Vedligeholdelsen paahviler derefter Kirken. Efter Menigheds- 
raadets Beslutning kan Udgifterne til Anskaffelse, Opstilling 
og Betjening helt eller delvis lignes paa Menigheden efter de 
for Ligning af Udgifter ved Kirkers Opvarming gældende 
Regler, saafremt Kirken ikke som selvejende er i Stand til selv 
at udlede dem. For at Menighedsraadet skal kunne tage Be- 
slutning herom, skal Sagen dog først have været forhandlet 
paa et Menighedsmøde. Hvor det allerede nu paahviler nogen 
at bekoste et Orgels eller Harmoniums Vedligeholdelse, For- 
nyelse eller Betjening, bliver saadan Forpligtelse fremdeles 
staaende ved Magt. 홢 Naar det godtgøres, at de fornødne 
Midler til Kirkens Belysning i det mindste for 5 Aar er 
sikrede ved private Bidrag eller ifølge Menighedsraadets Be- 
slutning efter Sagens Forhandling paa et Menighedsmøde ved 
Ligning paa Menigheden, er Kirken pligtig at anskaffe, an- 
bringe og vedligeholde almindelige Belysningsredskaber, saa- 
som passende Lamper, Lampetter eller lignende. 홢 Naar Me- 
nighedsraadet beslutter, at der skal anbringes Kakkelovne eller 
Varmeværk i Kirken, forelægges Sagen for Synet, der da 
træffer Bestemmelse herom. 홢 Naar Menighedsraadet udtaler 
Ønsket derom, kan Synet forlange Gulvet i Midtergang og Kor 
belagt med Linoleum, Kokusmaatter eller andet lignende Stof 
samt et passende Antal Spyttekummer anskaffet. 홢 Hvis Kom- 
munalbestyrelsen vil bekoste Lighus opført, eller Midlerne 
hertil tilvejebringes ved frivillige Bidrag fra Menigheden, er 
Kirken, saafremt Synet finder, at der kan anvises en passende 
Plads til det paa Kirkegaarden, pligtig at finde sig i dets Op- 
førelse der efter en af Synet godkendt Plan og til fremtidig 


